
AN XXII - N° 43 231 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 15 - 4 - 10

- NPO : 0  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêté :  0

- Disqualifiés : 8 - 14

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

2 000 F (42 894 G)

  

500 F (6 562 G)

:

  1 500 F (6 314 G)

1 000 F (4 020 G)

   2 000 F (2 667 G)

22 106 000 F 

"TIERCE" DU SAMEDI 15/04/2023 

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 

                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 4è

- 5è

- 6è

- 7è

- 8è

- 9è

- 10è

9

7

1

3

6

12

2

AL CAPONE STECCA 

FLOWER BY MAGALOU

EL GRECO BELLO

GRAND ART

INGO

ESTEBAN JIEL

NIGHT BRODDE 

Masse à partager               111 176 000 F:

Désordre                             500 F (50 776 G):

ARRIVEE  DU "QUARTE" DU LUNDI 17 AVRIL 2023 : 9 - 16 - 3 - 5 NPO : 13 NP : 0 

"TIERCE" DU MERCREDI 19 AVRIL 2023   
PONTCHATEAU - 16 CONCURRENTS - ATTELE

PRIX DE LA VILLE DE PONTCHATEAU - 1      COURSE 
33 000 EUROS (ENV. 21 500 000 CFA) - 2.800 METRES    

ère

HECTOR DE BASSIERE (5) a gagné avec un certain brio le 1er avril à Laval. Il est dans la même 
configuration de ferrure que cette sortie et affiche une certaine réussite avec David Thomain. 
Dans ce rendez-vous, il est en mesure de doubler la mise. Située également au premier échelon, 
HISA DU MARGAS (7) enchaîne les très bons résultats ces derniers temps et va tenter de mener 
la vie dure à notre préféré. FANFARONNEUR (14) s'est bien comporté (5e) dans une épreuve 
relevée, dernièrement sur la piste lavalloise. Présenté plaqué des antérieurs et déferré des 
antérieurs contrairement à cette course, il s'annonce comme l'un des prétendants aux premières 
places. HARIBO DU LOISIR (15) reste sur deux échecs mais a la pointure d'un tel lot. S'il montre 
son vrai visage, il devrait figurer à l'arrivée, à l'instar d'EXCEL D'AMOUR (13), déjà lauréat à deux 
reprises à Pontchâteau. GOLD MENCOURT (10), qui a repris de la fraîcheur, GAGNEUR (1), 
remarqué en dernier lieu, et GEORGES L'AVENTURE (4), avec un bon parcours, sont des 
possibilités pour les places.

1 - GAGNEUR : Le 9 avril sur l'herbe de Nort-sur-
Erdre, ce hongre issu de Tiégo d'Etang s'est montré 
fautif dans le deuxième tournant avant de montrer sa 
forme en retrait. Lors de sa précédente sortie, à 
Vincennes, il finissait cinquième d'un bon lot. S'il reste 
sage, il est capable de participer activement à 
l'arrivée.
2 - FISH DE HOUELLE : Absent depuis le 27 novembre 
dernier, ce pensionnaire de Franck Leblanc restera 
chaussé pour sa réapparition. Dans cette 
configuration, il faut uniquement le regarder dans 
les jumelles.
3 - HOUSTON DISA : Ce représentant d'Yves 
Gautier a conclu quatrième de la finale nationale 
du Trot Open des Régions des 5 ans (Gr. 3), le 4 
décembre à Vincennes. Plus revu depuis cette 
sortie, il aura certainement besoin de courir pour 
sa rentrée, d'autant qu'il évoluera avec ses fers. 
Impasse tentante.
4 - GEORGES L'AVENTURE : Ce pensionnaire de 
Stéphane Michel s'est comporté honorablement 
(5e) dans la spécialité du trot monté, récemment sur 
la grande piste de Vincennes. Il n'a pas de marge de 
manoeuvre à ce niveau mais fait preuve de sérieux. 
À l'issue d'un parcours favorable, il peut venir 
accrocher une place.
5 - HECTOR DE BASSIERE : Ce hongre par Quaro 
s'est imposé avec une certaine aisance le 1er avril sur 
la piste lavalloise. Il est présenté dans la même 
configuration de ferrure et s'entend à merveille avec 
David Thomain. Tous les feux sont au vert.
6 - ESPOIR FLYMP : Ce hongre issu de Théo 
Josselyn reste sur deux faux pas sur l'hippodrome de 
Cagnes-sur-Mer. Il est confié à Eric Raffin, avec 
lequel il compte une victoire et une deuxième 
place en deux associations, mais doit avant tout 
rassurer.
7 - HISA DU MARGAS : Lauréate le 12 février à 
Maure-de-Bretagne, cette protégée de Jean-Philippe 
Raffegeau a ensuite aligné trois deuxièmes places. 
Déferrée des postérieurs et bien engagée au 
premier échelon, elle fait partie des choix 
prioritaires de ce Quinté+.
8 - FELINE DE LAVAU : Cette fille d'Opus Viervil 
a été écartée des pistes depuis le 28 novembre 
2022. Pour son retour à la compétition, elle se 
présentera avec ses fers. On peut la rayer sans 
risque.

9 - HARVEST DE BULIERE : Cinquième du Critérium 
des 4 Ans, ce fils de Charly du Noyer a été éloigné de la 
compétition depuis le 5 septembre dernier. Il risque de 
manquer de rythme et va garder ses fers pour sa 
réapparition. L'impasse est conseillée.
10 - GOLD MENCOURT : Après sa troisième place 
du 10 janvier, à Bordeaux-Le Bouscat, le fer de 
lance de l'écurie de Jean-Christophe Germain a 
bénéficié d'un break de trois mois. Il va évoluer 
plaqué des antérieurs et déferré des postérieurs 
d'entrée de jeu. Dès lors, il vaut mieux le retenir.
11 - DOLCE D'EBANE : Cette jument de 10 ans 
n'a plus été revue en compétition depuis le 28 
janvier. Elle se heurte à forte partie et va rester 
chaussée pour sa rentrée. Difficile d'y croire 
avant le coup.
12 - EXPRESS DU GERS : Le pensionnaire de 
Stéphane Provoost a pris la quatrième place 
dans une épreuve pour amateurs, le 16 avril à 
Lisieux. Il est présenté déferré entièrement 
cette fois-ci mais court de façon très 
rapprochée et semble désormais barré dans 
ce type de tournoi.
13 - EXCEL D'AMOUR : Ce protégé de Sébastien 
Guarato vient de finir sixième dans une course relevée 
disputée sur l'hippodrome de Laval. Auparavant, il 
s'était imposé à deux reprises, notamment sur le 
parcours qui nous intéresse. Déferré des quatre 
pieds, il a un bon rôle à tenir.
14 - FANFARONNEUR : Le représentant de Hédi 
Le Bec a bien tenu sa partie (5e) dans un lot bien 
composé, le 1er avril à Laval. Contrairement à 
cette sortie, il est présenté plaqué des antérieurs 
et déferré des postérieurs. Associé à Mathieu 
Mottier, il devrait être dans le coup.
15 - HARIBO DU LOISIR : Entraîné par Laurent-
Claude Abrivard, ce double lauréat de Groupe 3 
reste sur deux échecs. Le dernier coup à 
Vincennes, il a des excuses à faire valoir, ayant dû 
composer avec son numéro 9 derrière la voiture. 
De nouveau pieds nus et associé cette fois à 
Matthieu Abrivard, il peut se rappeler à notre 
bon souvenir.
16 - DAY DE BELLOUET : Ce hongre issu de 
Timoko enchaîne les contre-performances. 
Même s'il est associé à Benjamin Rochard, il 
n'aura pas la partie facile au second échelon, 
lui qui aime dominer les autres.



N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS       PERF.
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE CHRONO.DIST.PROPRIETAIRES GAINS

P
A

R
IS

T
U

R
F

T
IE

R
C

E
M

A
G

A
Z

IN
E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

EQUIDIA

LE PARISIEN 5 - 7 - 14 - 13 - 15 - 1 - 10 - 6 - 12

14 - 15 - 7 - 5 - 10 - 13 - 6 - 1 - 16

5 - 14 - 7 - 13 - 15 - 1 - 6 - 12 - 3PROVINCE COURSES

FAVORIS : 14 – 15 – 7 – 5 – 10 – 13 – 6

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME :  

FORME : 5 – 7 – 10 – 14 – 13

CLASSE : 7 – 13 – 15 – 6 – 1

PROGRES : 13 – 1 – 6 – 10 – 4

REGULARITE :14 – 7 – 5 – 1 – 15

1 - GAGNEUR 9 - HARVEST DE BULIERE
16 - DAY DE BELLOUET 3 - HOUSTON DISA

2 - FISH DE HOUELLE
8 - FELINE DE LAVAU

11 - DOLCE D'EBANE

14 15

12 - EXPRESS DU GERS

TURF-FR.COM 7 - 13 - 5 - 14 - 10 - 15 - 1 - 6 - 4

7 - 5 - 13 - 10 - 6 - 15 - 14 - 1- 12TURFOMANIA

7 - 5 - 13 - 15 - 6 - 14 - 1 - 12COURRIER PICARD

7 - 5 - 12 - 15 - 13 - 14 - 4 - 6 - 3EUROPE 1

H.7

H.8

H.6

H.7

H.6

H.9

F.6

F.8

M.6

M.7

F.10

H.9

H.9

H.8

M.6

H.10

2800.M

2800.M

2800.M

2800.M

2800.M

2800.M

2800.M

2800.M

2825.M

2825.M

2825.M

2825.M

2825.M

2825.M

2825.M

2825.M

1.14.10

1.13.80

1.13.20

1.10.80

1.11.80

1.13.40

1.12.50

1.12.80

1.11.50

1.10.60

1.11.80

1.11.70

1.11.80

1.12.80

1.11.10

1.11.90

16

S. GUARATO – L.CL. ABRIVARD – ST. PROVOOST 

E. RAFFIN – M. MOTTIER – B. ROCHARD 

4 - GEORGES L'AVENTURE

GAGNEUR

FISH DE HOUELLE

HOUSTON DISA

GEORGES L'AVENTURE

HECTOR DE BASSIERE

ESPOIR FLYMP

HISA DU MARGAS

FELINE DE LAVAU

HARVEST DE BULIERE

GOLD MENCOURT

DOLCE D'EBANE

EXPRESS DU GERS

EXCEL D'AMOUR

FANFARONNEUR

HARIBO DU LOISIR

DAY DE BELLOUET

F. GENCE

K. LEBLANC

O. RAFFIN

N. BAZIRE

D. THOMAIN

E. RAFFIN

A. BARRIER

R. JOLY

B. VASSARD

F. LECANU

F. DESMIGNEUX

H. MONTHULE

M. MOTTIER

M. ABRIVARD

B. ROCHARD

F. GENCE

K. LEBLANC

Y. GAUTIER

S. MICHEL

E. LETOUZE

P. LELIEVRE

J.PH. RAFFEGEAU

R. JOLY

 E. DESSARTRE

J.CH. GERMAIN

N. JAULNEAU

St. PROVOOST

S. GUARATO

H. LE BEC

L.CL. ABRIVARD

J. CHEVREUX

EC.J. MOUCHARD

Y. GAUTIER

EC. PECALE

EC.ERIC LETOUZE

EC. HERVÉ GUERIN

R. JOLY

CH. CAVANNA

EC.J-P.R. VILAULT

EC.NICE NASACH

EC.DANOVER

EC. S.GUARATO

H. LE BEC

J. COTTEL

J. CHEVREUX

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 40mn
DÉPART DE LA COURSE : 11H 50mn

D.5.4.1.1

3.G.5.3.4

4.2.1.5.6

5.7.3.8.4

1.3.8.3.5

8.9.3.2.0

2.2.2.1.D

0.D.3.4.8

9.7.D.7.6

3.1.7.7.1

0.4.8.D.4

4.8.9.8.D

6.1.1.D.0

5.1.4.2.6

9.9.4.5.0

7.9.D.D.D

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

5 - 7 - 13 - 14 - 15 - 1 - 6 - 10 - 4ZONE-TURF.FR

113 940 

124 360 

126 380 

127 935 

129 140 

129 290 

139 970 

140 500 

220 840 

228 620 

236 790 

243 880 

254 420 

255 990 

256 540 

258 430 

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

GUILLAUME MARTIN

EC. J.Y. ET J.P. RAFFEGEAU

STÉPHANE PAILLARD

8 - Y. HARET 

9 - R. DERIEUX

10 - P. TERRY

11 - M. MOTTIER

12 - M. CORMY

13 - M. ABRIVARD

1 - TH. DUVALDESTIN

2 - L.CL. ABRIVARD

3 - S. GUARATO

4 - J.M. ROUBAUD

5 - R. MOURICE

6 - J.M. BAZIRE 

7 - Y. HENRY 

8 - A. BARRIER

9 - A. LAMY

10 - P.Y. VERVA

11 - D. BONNE

12 - G. MARTIN

13 - F. DESMIGNEUX

1 - A. ABRIVARD 

2 - Y. LEBOURGEOIS

3 - E. RAFFIN

4 - M. MOTTIER

5 - B. ROCHARD

6 - D. THOMAIN

7 - F. LAGADEUC

23/1

86/1

39/1

21/1

6/1

16/1

7/1

75/1

45/1

15/1

64/1

32/1

12/1

8/1

10/1

22/1

20/1

89/1

42/1

24/1

3/1

18/1

4/1

78/1

48/1

12/1

67/1

35/1

9/1

5/1

7/1

25/1

23/1    86/1    39/1    21/1    6/1     16/1     7/1     75/1    45/1    15/1    64/1    32/1     12/1    8/1      10/1    22/1

20/1   89/1    42/1    24/1    3/1    18/1    4/1     78/1    48/1    12/1   67/1    35/1    9/1      5/1     7/1     25/1

5 - 7 - 3 - 12 - 10 - 13 - 14 - 4 - 2L’ALSACE


	Page 1
	Page 2

