- 1 GAGNEUR : Le 9 avril sur l'herbe de Nort-sur-Erdre, ce hongre issu de Tiégo d'Etang s'est montré fautif dans le deuxième tournant avant de montrer sa forme en retrait. Lors de sa précédente sortie, à Vincennes, il finissait cinquième d'un bon lot, S'il reste sage, il est capable de participer activement à l'arrivée.
- **2-FISH DE HOUELLE:** Absent depuis le 27 novembre demier, ce pensionnaire de Franck Leblanc restera chaussé pour sa réapparition. Dans cette configuration, il faut uniquement le regarder dans les iumelles.
- 3 HOUSTON DISA : Ce représentant d'Yves Gautier a conclu quatrième de la finale nationale du Trot Open des Régions des 5 ans (Gr. 3), le 4 décembre à Vincennes. Plus revu depuis cette sortie, il aura certainement besoin de courir pour sa rentrée, d'autant qu'il évoluera avec ses fers. Impasse tentante.
- 4-GEORGES L'AVENTURE: Ce pensionnaire de Stéphane Michel s'est comporté honorablement (5e) dans la spécialité du trot monté, récemment sur la grande piste de Vincennes. Il n'a pas de marge de manoeuvre à ce niveau mais fait preuve de sérieux. À l'issue d'un parcours favorable, il peut venir accrocher une place.
- 5-HECTOR DE BASSIERE: Ce hongre par Quaro s'est imposé avec une certaine aisance le 1er avril sur la piste lavalloise. Il est présenté dans la même configuration de ferrure et s'entend à merveille avec David Thomain. Tous les feux sont au vert.
- 6 ESPOIR FLYMP : Ce hongre issu de Théo Josselyn reste sur deux faux pas sur l'hippodrome de Cagnes-sur-Mer. Il est confié à Eric Raffin. avec leauel il compte une victoire et une deuxième place en deux associations, mais doit avant tout rassurer.
- 7 HISA DU MARGAS : Lauréate le 12 février à Maure-de-Bretagne, cette protégée de Jean-Philippe Raffegeau a ensuite aligné trois deuxièmes places. Déferrée des postérieurs et bien engagée au premier échelon, elle fait partie des choix prioritaires de ce Quinté+.
- 8 FELINE DE LAVAU : Cette fille d'Opus Viervil a été écartée des pistes depuis le 28 novembre 2022. Pour son retour à la compétition, elle se présentera avec ses fers. On peut la rayer sans risque.

- 9-HARVEST DE BULIERE: Cinquième du Critérium des 4 Ans. ce fils de Charly du Nover a été éloigné de la compétition depuis le 5 septembre dernier. Il risque de manquer de rythme et va garder ses fers pour sa réapparition. L'impasse est conseillée.
- 10-GOLD MENCOURT: Après sa troisième place du 10 janvier, à Bordeaux-Le Bouscat, le fer de lance de l'écurie de Jean-Christophe Germain a bénéficié d'un break de trois mois. Il va évoluer plaqué des antérieurs et déferré des postérieurs d'entrée de jeu. Dès lors, il vaut mieux le retenir.
- 11 DOLCE D'EBANE : Cette iument de 10 ans n'a plus été revue en compétition depuis le 28 ianvier. Elle se heurte à forte partie et va rester chaussée pour sa rentrée. Difficile d'y croire avant le coup.
- 12 EXPRESS DU GERS : Le pensionnaire de Stéphane Provoost a pris la quatrième place dans une épreuve pour amateurs, le 16 avril à Lisieux. Il est présenté déferré entièrement cette fois-ci mais court de façon très rapprochée et semble désormais barré dans ce type de tournoi.
- 13 EXCEL D'AMOUR : Ce protégé de Sébastien Guarato vient de finir sixième dans une course relevée disputée sur l'hippodrome de Laval. Auparavant, il s'était imposé à deux reprises, notamment sur le parcours qui nous intéresse. Déferré des quatre pieds, il a un bon rôle à tenir.
- 14 FANFARONNEUR: Le représentant de Hédi Le Bec a bien tenu sa partie (5e) dans un lot bien composé, le 1er avril à Laval. Contrairement à cette sortie, il est présenté plaqué des antérieurs et déferré des postérieurs. Associé à Mathieu Mottier, il devrait être dans le coup.
- 15 HARIBO DU LOISIR : Entraîné par Laurent-Claude Abrivard, ce double lauréat de Groupe 3 reste sur deux échecs. Le dernier coup à Vincennes, il a des excuses à faire valoir, avant dû composer avec son numéro 9 derrière la voiture. De nouveau pieds nus et associé cette fois à Matthieu Abrivard, il peut se rappeler à notre bon souvenir.
- 16 DAY DE BELLOUET : Ce hongre issu de Timoko enchaîne les contre-performances. Même s'il est associé à Beniamin Rochard, il n'aura pas la partie facile au second échelon, lui qui aime dominer les autres.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



Lonob LE JOURNAL



AN XXII - Nº 43 231 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU MERCREDI 19 AVRIL 2023 **PONTCHATEAU - 16 CONCURRENTS - ATTELE** IPRIX DE LA VILLE DE PONTCHATEAU - 1ère COURSE 33 000 EUROS (ENV. 21 500 000 CFA) - 2.800 METRES

HECTOR DE BASSIERE (5) a gagné avec un certain brio le 1er avril à Laval. Il est dans la même configuration de ferrure que cette sortie et affiche une certaine réussite avec David Thomain. Dans ce rendez-vous, il est en mesure de doubler la mise. Située également au premier échelon, HISA DU MARGAS (7) enchaîne les très bons résultats ces derniers temps et va tenter de mener la vie dure à notre préféré. FANFARONNEUR (14) s'est bien comporté (5e) dans une épreuve relevée, dernièrement sur la piste lavalloise. Présenté plaqué des antérieurs et déferré des antérieurs contrairement à cette course. il s'annonce comme l'un des prétendants aux premières places. HARIBO DU LOISIR (15) reste sur deux échecs mais a la pointure d'un tel lot. S'il montre son vrai visage, il devrait figurer à l'arrivée, à l'instar d'EXCEL D'AMOUR (13), déjà lauréat à deux reprises à Pontchâteau. GOLD MENCOURT (10), qui a repris de la fraîcheur, GAGNEUR (1), remarqué en dernier lieu, et GEORGES L'AVENTURE (4), avec un bon parcours, sont des possibilités pour les places.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU LUNDI 17 AVRIL 2023 : 9 - 16 - 3 - 5 NPO : 13 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"TIERCE" DU SAMEDI 15/04/2023

- Arrivée : 15 - 4 - 10 - NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0

- Disqualifiés: 8 - 14

SUITE DE L'ARRIVÉE

9 AL CAPONE STECCA

7 FLOWER BY MAGALOU - 5è

1 EL GRECO BELLO - 6è

- 7è 3 GRAND ART

6 INGO - 8è

12 ESTEBAN JIEL

- 10è 2 NIGHT BRODDE

GAINS EN F CFA

Ordre : 2 000 F (42 894 G)

500 F (50 776 G) Désordre

Masse à partager: 111 176 000 F

Couplé Gagnant : 1 500 F (6 314 G)

Couplé Placé A 500 F (6 562 G)

Couplé Placé B : 1 000 F (4 020 G)

Couplé Placé C : 2 000 F (2 667 G)

Masse à partager : 22 106 000 F

Ν°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO.	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	GAGNEUR	F. GENCE	F. GENCE	EC.J. MOUCHARD	H.7	2800.M	1.14.10	D.5.4.1.1	113 940	23/1	20/1
02	FISH DE HOUELLE	K. LEBLANC	K. LEBLANC	STÉPHANE PAILLARD	H.8	2800.M	1.13.80	3.G.5.3.4	124 360	86/1	89/1
03	HOUSTON DISA	O. RAFFIN	Y. GAUTIER	Y. GAUTIER	H.6	2800.M	1.13.20	4.2.1.5.6	126 380	39/1	42/1
04	GEORGES L'AVENTURE	N. BAZIRE	S. MICHEL	EC. PECALE	H.7	2800.M	1.10.80	5.7.3.8.4	127 935	21/1	24/1
05	HECTOR DE BASSIERE	D. THOMAIN	E. LETOUZE	EC.ERIC LETOUZE	H.6	2800.M	1.11.80	1.3.8.3.5	129 140	6/1	3/1
06	ESPOIR FLYMP	E. RAFFIN	P. LELIEVRE	EC. HERVÉ GUERIN	H.9	2800.M	1.13.40	8.9.3.2.0	129 290	16/1	18/1
07	HISA DU MARGAS	A. BARRIER	J.PH. RAFFEGEAU	EC. J.Y. ET J.P. RAFFEGEAU	F.6	2800.M	1.12.50	2.2.2.1.D	139 970	7/1	4/1
08	FELINE DE LAVAU	R. JOLY	R. JOLY	R. JOLY	F.8	2800.M	1.12.80	0.D.3.4.8	140 500	75/1	78/1
09	HARVEST DE BULIERE	B. VASSARD	E. DESSARTRE	CH. CAVANNA	M.6	2825.M	1.11.50	9.7.D.7.6	220 840	45/1	48/1
10	GOLD MENCOURT	F. LECANU	J.CH. GERMAIN	EC.J-P.R. VILAULT	M.7	2825.M	1.10.60	3.1.7.7.1	228 620	15/1	12/1
11	DOLCE D'EBANE	F. DESMIGNEUX	N. JAULNEAU	EC.NICE NASACH	F.10	2825.M	1.11.80	0.4.8.D.4	236 790	64/1	67/1
12	EXPRESS DU GERS	GUILLAUME MARTIN	St. PROVOOST	EC.DANOVER	H.9	2825.M	1.11.70	4.8.9.8.D	243 880	32/1	35/1
13	EXCEL D'AMOUR	H. MONTHULE	S. GUARATO	EC. S.GUARATO	H.9	2825.M	1.11.80	6.1.1.D.0	254 420	12/1	9/1
14	FANFARONNEUR	M. MOTTIER	H. LE BEC	H. LE BEC	H.8	2825.M	1.12.80	5.1.4.2.6	255 990	8/1	5/1
15	HARIBO DU LOISIR	M. ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	J. COTTEL	M.6	2825.M	1.11.10	9.9.4.5.0	256 540	10/1	7/1
16	DAY DE BELLOUET	B. ROCHARD	J. CHEVREUX	J. CHEVREUX	H.10	2825.M	1.11.90	7.9.D.D.D	258 430	22/1	25/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEL	JRS	I	DRIVERS					
1 - TH. DUVALDESTIN 2 - L.CL. ABRIVARD 3 - S. GUARATO 4 - J.M. ROUBAUD 5 - R. MOURICE 6 - J.M. BAZIRE	8 - Y. HARET 9 - R. DERIEUX 10 - P. TERRY 11 - M. MOTTIER 12 - M. CORMY 13 - M. ABRIVARD		1 - A. ABRIVARD 2 - Y. LEBOURGEOIS 3 - E. RAFFIN 4 - M. MOTTIER 5 - B. ROCHARD 6 - D. THOMAIN	8 - A. BARRIER 9 - A. LAMY 10 - P.Y. VERVA 11 - D. BONNE 12 - G. MARTIN 13 - F. DESMIGNEUX				
7 - Y. HENRY		ı	7 - F. LAGADEUC					

INFORMATION

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra dans la nuit du samedi 25 Mars au dimanche 26 Mars 2023. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont remaniées ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, pour compter du dimanche 26 Mars 2023 et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi 11h 40mn Samedi et dimanche 13h 05mn Course nocturne 18h 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 11h 40mn **DÉPART DE LA COURSE: 11H 50mn**

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16				
₹ ₽	23/1	86/1	39/1	21/1	6/1	16/1	7/1	75/1	45/1	15/1	64/1	32/1	12/1	8/1	10/1	22/1				
TIERCE	20/1	89/1	42/1	24/1	3/1	18/1	4/1	78/1	48/1	12/1	67/1	35/1	9/1	5/1	7/1	25/1				
PROVINCE COURSES 5 - 14 - 7 - 13 - 15 - 1 - 6 - 12 - 3																				
zo	ZONE-TURF.FR 5 - 7 - 13 - 14 - 15 - 1 - 6 - 10 - 4										.									
EUROPE 1 7 - 5										- 5	- 12	2 - 1	5 -	13 -	- 14	- 4	· - 6	6 - 3		
L'ALSACE									5 - 7 - 3 - 12 - 10 - 13 - 14 - 4 - 2											
TURFOMANIA									7 - 5 - 13 - 10 - 6 - 15 - 14 - 1- 12									2		
COURRIER PICARD									7 - 5 - 13 - 15 - 6 - 14 - 1 - 12											
LE PARISIEN								5 - 7 - 14 - 13 - 15 - 1 - 10 - 6 - 12									2			
EQUIDIA								14 - 15 - 7 - 5 - 10 - 13 - 6 - 1 - 16								6				
TURF-FR.COM 7 - 13 - 5 - 14 - 10 - 15 - 1 -										- 6	6 - 4									

APTITUDES

FORME: 5 - 7 - 10 - 14 - 13

CLASSE: 7 - 13 - 15 - 6 - 1

PROGRES: 13 - 1 - 6 - 10 - 4

REGULARITE: 14 - 7 - 5 - 1 - 15

ENTRAINEURS EN FORME :

S. GUARATO - L.CL. ABRIVARD - ST. PROVOOST

DRIVERS EN FORME:

E. RAFFIN - M. MOTTIER - B. ROCHARD

FAVORIS: 14 - 15 - 7 - 5 - 10 - 13 - 6

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

- 1-GAGNEUR
- 16 DAY DE BELLOUET
- 9 HARVEST DE BULIERE 2 FISH DE HOUELLE 3 - HOUSTON DISA
 - 8 FELINE DE LAVAU
- 4 GEORGES L'AVENTURE 12 EXPRESS DU GERS
- 11 DOLCE D'EBANE